— 1 —

潮府〔2016〕50 号

潮州市人民政府转发广东省人民政府转发

国务院关于促进创业投资持续健康发展

若干意见的通知的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

现将《广东省人民政府转发国务院关于促进创业投资持续

健康发展的若干意见的通知》（粤府[2016]118 号）转发给你们，

请认真贯彻执行。

促进创业投资持续健康发展，加快实现技术、资本、人才、

管理等创新要素与创业企业有效结合，是推动大众创业、万众

创新的重要资本力量，是促进科技创新成果转化的助推器，是

落实新发展理念，实施新驱动发展战略，推进供给侧结构性改

 — 2 —

革、培育发展新动能和稳增长扩就业的重要举措。各县（区）

政府（管委会）、各有关部门要高度重视，按照粤府[2016]118

号文的部署，结合实际，突出重点，加强沟通协调，形成工作

合力，确保各项政策落实到位。市发展改革局要牵头建立部门

之间、部门与县区之间促进创业投资发展政策协调联动机制，

抓紧研究拟订我市贯彻实施意见，按程序报批印发实施。

                               潮州市人民政府

                              2016 年 12 月 6 日

公开方式：主动公开

———————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

———————————————————————————

潮州市人民政府办公室                     2016 年 12 月 6日印发

———————————————————————————